†. In nomine sancte et individue trinitatis. Ego Wlodek laicus filius domini odonis dux bohemie. fidelibus christi et perpetuis
hominibus tam presentibus quam futuris notum esse volumus. quod ad petitionem domini henrici abbatis. et conventus lignie. hanc de
centum et sexagesimo sex theutoniarum. et sexdecim abbas et conventus claugroz et quadraginta mansis francorum. in
re theutoniarum perpetuis possidendos obtinuerunt. sub nostra protectione ac defensione in honore dei suscepimus libe
ritate donavimus. ita quod sancti thelonei valeant fines terre nostre pacis. sine omni exactioe iuris pollonialis sede
bitur. nec cum tunc ibi in expeditione ad terram mee defensionem. decimas suas insolvent monasterio supradicto.
Nullus sine sigillo nostro eos gravet. nisi sine sigillo nostro eos provocet. nisi ante iudicem nisi ante me ipsum. sed libertas omni
nis ad perpetuum eis in terra consistat. nostro designata sigillo. a nullo successorum nostrorum violanda. Actum anno
domini incarnationis millesimo centesimo tricesimo tertio. Utentur autem supradicti iure culminensi

Ubo di. Havir. Dal. proteget
Ulam Prangrodi, a Thebo
neo liberat, De i. mas
tamen Monasterio La-
cneensi Solvendas in sum
(9it 1233

Habet in lib. antiqu
eni fol 20